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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02401006M

2. Data e Regjistrimit 01/12/2020
3. Emri i Subjektit FORNITURE CHIMICHE INTEGRATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Nr 14, Hyrja 2, 
Kati 4 Apartamenti 20, Tirane 1001 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt realizimin e aktiviteteve industriale dhe 

tregtare ne sektorin e produkteve kimike; naftes dhe 
produkteve te peraferta; te letres dhe produkteve te 
ngjashme; produkte te kujdesit shendetesor; komercializimi i 
gomave ne pergjithesi dhe produkteve te ngjashme; tregtia 
me shumice dhe pakice te artikujve te ferramentes, te 
veglave dhe produkteve dhe sherbimeve per mirembajtjen 
dhe pastrimin industriale; punesimin te perfaqesive dhe / ose 
agjencive te shitjes, me ose pa depozita, te produkteve te 
treguara me siper. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo 
operacion, te luajtshme, te paluajtshme, komerciale, 
industriale dhe financiare, te cilat konsiderohen nga organi 
administrativ si strumentale, aksesore, te lidhura, te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e veprimtarive qe 
perbejne qellimin e objektit social; merr persiper interesa dhe 
aksionet ne cfaredo forme ne shoqeri te tjera, te themeluara 



2

dhe qe po themelohen; shoqerite industriale dhe tregtare dhe 
shoqerite te lidhura me to; ve ne dukje komplekset e biznesit, 
perfshire kontributat dhe perqendrimet; marrin dhe japin hua 
sigurime, garancite, sigurimet, kontraktimin e kredive aktive 
dhe pasive, si industriale dhe ndertimore, toke dhe bujqesore 
ose ne ndonje forme tjeter; shkurtimisht, pa asnje kufizim, te 
kryeje te gjitha operacionet qe synojne arritjen, megjithese 
indirekt, te qellimit social te shoqerise.
Çlirim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2020                Deri: 24/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori, per cdo kontrate te nenshkruar, ose te drejta 
te tjera ne perputhje me ligjin, duhet te kete paraprakisht 
konfirmimin e Organit te Asamblese se Pergjithshme, 
konfirmim i cili duhet t'i bashkangjitet dokumenteve 
perkatese

12. Ortakët ÇlirimHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-625855-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B767590-4EEE-47CF-BAA1-4C4276610759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2630C5BB-BE46-4CDB-BB0D-C1D39F1B3F8C
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regjistrimit

Datë: 02/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


